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K€shilli i Fakultetit Ref.nr. _6_2g5 Prishtin6, 30.11,2021

N6 baz€ t€ nenit 76 pika 1.8 dhe nenit 124 pika 4 e Statutit t€ Universitetit te Prishttin€s. si

dhe nenit 16 pika 4 e Rregullores p€r Studime t€ Doktorates nr. 11775 rc dat6s 09.09.2014,

K€shilli i Fakultetit n€ mbledhjene 27-te tE rregulltt€ mbajtur m826.11.2021, mori kEt€

VENDIM

I - Formohet komisioni pEr vler0simin e punimit tE doktorat0s me titull: '?oliHipet me lidhje te

terthorte si mbeshtetes per katalizatore dhe reagiente" dhe n0 giuh6n eunglez'.e:

'Tlypercrosslinked pollyHlPEs as supports for catalysts and reagents", t€ kandidatit

Mal€sore Pllana. Me propozimin e Kiishillit te Studimeve t€ Doktorat€s, formohet komisioni n€

kete perberje:

1. Prof. Dr. Ismet Hashani - kryetar

2. Prof. Ass. Dr. Makfire Sadiku - an€tare,

3. Prof. Dr. Kozeta Vaso - an0tare e jashtme,

4. Prof. Asoc. Dr. Arben Haziri - anEtar,

5. Prof. Asoc. Dr. Sefer Avdiaj - an€tar.

II. Mentor: Prof. Asoc. Dr. Ramiz Hoti.

III. Komisioni nga pika I e ketij imi eshte i obliguar q€ ne afatin prej nj6 muaji nga ditit e

pranimit te ketirj vendimi t'a rj raporrtin e nenshkruar ne arkivin e fakultetit. Nese l<omisioni

brenda kEtij al'ati nuk e bEnE min e raportit, konsiderohet se ai heq dorE, dhe Ki,shilli i
Fakultetit n€ mbledhjen e vet te e ftlrmon komisionin e,ri.

Vendimi i d0rgohet :

- An€tar€ve tE komisionit
- Zyrtarcs p6r master dhe
- Kandidatit
- Arkivit td FSHMN-st!


